1. Excerpta, ut videtur, ex confessionibus S. Augustini, capitibus duodecim inclusa. fol. 1.
Tit. “Soliloquium Beati augustini episcopi.”
Incip. “Magnus es, Domine, et laudabilis.”
Desin. “pacem da nobis tu, summum bonum nullo indigens bono.”
2. S. Bonaventuræ Incendium amoris, sine prologo. fol. 6.
Impress. inter opera, tom. vii. p. 185.
3. “Summa de viciis et virtutibus brevis et utilis.” fol. 11.
Incip.
“Spina tibi prima . ventosa superbia desit,
Quæ calcans ima . celos terrenaque lesit,” etc.
“Dicit quidam sapiens, omnis superbus intollerabilis.”
Desin. “sed merita recipiet in fine.”
4. “Fratris Alberti Dicta ad quemlibet” de custodia cordis, etc. fol. 15. b.
Incip. “Preparete corda vestra Domino. Nota quod septem instructiones.”
Desin. “securitas eterne possessionis quam ipse præstare” etc.
5. Tractatulus “de comparacione decem plagarum Egipti ad decem præcepta.” fol. 22.
6. “De octo beatitudinibus.” fol. 23.
7. “De ordine petitionum Pater noster.” fol. 23.
8. “De expositione Pater noster.” fol. 23. b.
9. “Auctoritates Sanctorum” de argumentis variis. fol. 24. b.

206.

Membranaceus, in 4to. minori, ff. 89, sec. XIV. ineuntis.

1. Sermones de tempore sive in dies Dominicos et festivos per anni cursum. fol. 1.
Incipit sermo in Epistolam Dominicæ ii. in adventu, “Quecunque scripta sunt ad nostram doctrinam, etc. In hac feria Dominica agitur de sancto adventu.”
Desinit sermo in ascensione, “que cum calcaveris, ad celum ascendes cum angelis.”

2. Index contentorum in sermonibus supra memoratis. fol. 62.
3. "Sermo de angelis," in verba "Qui facit angelos suos," etc. fol. 64. b.
Incip. "Facit nuncios ad vos omnia," etc.
4. "Sermo ad religiosos," in verba "Speciose et dilecte assimilavi te, filia Syon." fol. 65.
Incip. "In hiis verbis innuitur duplex status."
5. Quædam de S. Catharina. [mutil.] fol. 65. b.
6. Sermones quatuor in Dominicas xii.—xv. post Pentecosten. fol. 66.
Incipit primus, "Fiduciam talem habemus etc. Apostolus in fine epistole dominice" etc.
Desinit ultimus, "post mortem est tempus mercedem percipiendi."
7. Expositio lectionum in Vigiliis mortuorum. fol. 71. b.
Incip. "Parce mihi, Domine. Postquam ovat Job quod consolatio Eliphath ex repromissione."
Desin. "quod in terra sepelitur et in terram convertitur."
8. Expositio capitis primi Evangelii S. Johannis usque ad verba, "Et Verbum caro factum est." fol. 78. b.
Incipit prologus, "Vidi Dominum sedentem."
Desinit expositio, "quæ ad unionem persone non terminata est; ergo" etc.
9. Expositio in alios locos Evangelii S. Johannis. fol. 86.
Incip. "Hec locutus sum vobis, etc. Dominus consolatus est discipulos."
Desin. "accipit, ita annunciabit vobis."
10. Expositio in cap. i. libri Job. [mutil.] fol. 89. b.
Incip. "Et similiter e contrario, adversitas."

207.

Codex membranaceus, in 8vo., ff. 36, sec. xv.

Nicolai de Linea sive Linensis Carmelitæ Kalendarium. fol. 1.

Subjiciuntur

Figuræ eclipsium solis ab an. 1387 ad an. 1462. fol. 28.

Figuræ eclipsium lunæ ab an. 1387 ad an. 1462. fol. 29.

Tabula festorum mobilium. fol. 31.

Tabula ad sciendum in quo signo fuerit luna quolibet die anni. fol. 31. b.

Tabula ad sciendum quis planeta dominatur pro omni hora diei et noctis. fol. 32.

Canones Kalendarii. fol. 32. b.

In prologo qui ad calcem codicis invenitur leguntur hæc: "Hinc est quod ad ejus [Christi] laudem et magnificentiam et genitricis sue Marie intemerate virginis ordinis nostri patrone specialis, necnon ad petitionem et complacenciam illustrissimi principis Domini Johannis, Ducis Lancastrie, præsens kalendarium ego frater Nicolaus de Linea, ordinis Beate Dei genitricis Marie de Monte Carmeli inter lectores sacre theologie minimus et indignus, composui anno ejusdem Domini Nostri Jhesu Christi 1386, pro 4 ciclis decennovenalibus immediate sequentibus: et incipit istud kalendarium, terminato kalendario reverendi magistri Walteri Eluenden, viz. anno Christi 1387, primo die mensis Januarii, luna currente per 1, et durabit per 76 annos, viz. usque ad annum Domini 1462. Factum est autem istud kalendarium ad longitudinem et latitudinem civitatis Oxonie," etc.

208.

Codex membranaceus, in 8vo., ff. 253, sec. XII., quondam Carthusiensium prope Moguntiam; ad finem mutilus.

1. Lectiones epistolæque quæ per dies Dominicos et festivos totius anni leguntur in missa a vigilia Nativitatis usque ad Dominicam primam ante Natalem Domini. fol. 1.
Titulus "Epistole per totum annum de tempore et sanctis."
2. Lectiones epistolæque quæ in festis Sanctorum leguntur in missa a Natali Silvestri Papæ, usque ad Natalem S. Thomæ Apostoli. fol. 86.
3. Lectiones epistolæque ad missam in officiis propriis. fol. 103.
4. "Evangelia per circulum anni a vigilia Natalis Christi usque ad Dominicam primam ante idem festum." fol. 117.
5. Evangelia in diebus SS. Martyrum per circulum anni. fol. 227.
6. Evangelia in officiis propriis. fol. 243.

209.

Membranaceus, in 4to., ff. 53, sec. XIV., quondam Carthusiensium prope Moguntiam.

Johannis de Erfordia ordinis Minorum Epitome Vocabularii Gulielmi Britonis cum multorum vocabulorum significationibus Germanice expressis.

Pagina prima libri adeo detrita est ut vix legi possit; incipiunt voces sub litera B. "Barbarismus. corrupcio dictionis. Barbarus, infidelis, vngelobick, ferox, immitis."

Ad calcem libri:

"Sic ego doctorum . compegi scripta meorum,
Nominibus auctorum . loca certa vocanda [?]
librorum,

In sciencie [sic] quorum . textus patet hic aliquorum.

Prævie cunctorum . consumatorque bonorum,
Lux occultorum . rex, gloria, culmen honorum,
Qui completorum . dator, hic mihi meta laborum,
Egis egenorum . numeroque ego bonorum
Te precor ipsorum . comitem me fac meritum
Sorte beatorum . quod sim velud unus eorum."

Infra,

"Ego Johannes Minorum Erfordie, anno Domini m°. ccc°. ix°. compilavi præsentem libellum de utilioribus que Brito continere videbatur circa expositionem tocus Byblye difficilium parcium, ob hoc, ut studentes per me ad Deum in remissionem peccatorum meorum orationes sagacant [sic] suscitare. tibi . . . finis."

Paulo inferius,

"Hoc opus ego Nicolaus exegi in die Dominico quum cantabatur Credo in unum Deum, proximo post festum exaltacionis Sancte Crucis, anno Domini m°. ccc°. xli°."

210.

Membranaceus, in 4to., ff. 65, sec. XIV., et quoad art. 1. sec. xv., quondam Carthusiensium prope Moguntiam.

1. Expositio Symboli Apostolici. fol. 1.
Incip. "Credo in Deum, etc. Symbolum Apostolorum exposituri, primo videamus qua occasione."
Desin. "hiis xi. sententiis continentur. Amen."

2. Thomæ Aquinatis Summæ Theologiæ conclusiones, in compendium redactæ. fol. 5.
 Tit. "Responsiones accuratæ de Summis Thome."
 Incip. "Quomodo creature sint similes Deo. Notandum est quod cum similitudo."
 Desin. "possit homo per liberum arbitrium quamlibet partem movere."

211.

Codex chartaceus, in 8vo., ff. 51, sec. xvii.

Vocabularium Græcum, in quo voces singulæ Latine exponuntur ordine alphabetico.
 Deficit in voce *Τέττιξ*.

212.

Membranaceus, in 8vo., ff. 19, sec. xv., descriptus in usum Johannis Pirckheymer.

"Ludovici Lazarelli liber de apparatu Patavini Astiludii ad reverendissimum Dominum Joannem Chetvorth de Brytannia, Archidiaconum Lincolnensem et juristarum Patavii rectorem."

Incipit prologus,

"Qui regis Astreæ divini et juris alumpnos,
 Me rege; nam præsens hoc tibi surgit opus."
 Desinit prologus,

"Tu modo præsignis virtute, Brytanne Joannes,
 Suscipe Pierios quos modo tento sonos."
 Incipit liber,

"Illustres pompæ cultus tumidosque paratus
 Exprime, Caliope, Patavi quos vidimus urbe."
 Desinit liber,

"Si qua incompta igitur nosces vel inepta, Joannes,
 Corrige; judiciis carmina linquo tuis."
 Ad calcem:

"Johannes, patriæ decus et nova gloria gentis
 Germanæ, Pirchimer, nobile nomen habens,
 Pontificum sacras qui nosti exponere leges
 Juraque Romanis condita principibus,
 Quom tibi pro meritis nequeam par reddere munus,
 Hoc saltem nostri pignus amoris habe;
 Quæque oculis tibi non licuit spectacula apertis
 Cernere, nunc animo scripta videre potes."
 "Bene vale, et Johannem Constantiam, pro tua
 humanitate, compatrem tuum te amantem et observantem amare non desine."